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Areaflood Pro 2

Schijnwerperarmatuur voor veelzijdige toepassingen met
uitzonderlijke optiekprestatie en connectiviteitsoplossingen

» Complete productreeks met armaturen in vijf formaten en lichtstromen tussen
4000 en 100.000 lumen

* Omvat het in eigen huis ontworpen en ontwikkelde assortiment van THORN-
optieken. Maakt in totaal 21 verschillende lichtverdelingsvarianten mogelijk
voor terreinen, wegen en sportfaciliteiten

* Areaflood Pro is verkrijgbaar met THORN's Balanced White-technologie om de
nachtelijke hemel en omgeving te beschermen

» Konzipiert gemaf der Dark Sky-Richtlinien, um die Lichtverschmutzung zu
begrenzen. Ocd bei 90° wenn horizontal montiert. In Kombination mit einem
Zubehorportfolio zur weiteren Kontrolle von Streulicht und ungewollter
Aufhellung

* Areaflood Pro steuert den Energieverbrauch und verbessert so die
Nachhaltigkeit. Sie ist zudem kompatibel mit den UrbaSens
Konnektivitatslosungen von THORN fir Au3enbeleuchtung

» Onderhoudsvrije oplossing. Maximale levensduur voor het product van 100.000

uur L95
Bij de foto’s, tekeningen en lichttechnische gegevens gaat het louter om symbolische beelden. Voor preciezere productgegevens moet u een product uitkiezen.
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Materialen en Afwerking

Armatuurbehuizing in gietaluminium EN AC-44300

Robuuste oplossing met uitstekende corrosiebestendigheid C5 volgens ISO 9223:2012
Afgewerkt in lichtgrijs (hagenoeg RAL9006) of 50 andere RAL-kleuren op verzoek
Gehard glas

Hoge mechanische weerstand IK0O8 en IP66

Installatie en Montage

Veelzijdig instelbare bevestiging voor opbouwmontage voor vele toepassingen
Optionele paalopzetaccessoires voor masttoptoepassingen

Optionele oppervlaktebehandeling voor montage in zwembaden

IP66, SC1, SC2, CE, RCM
De producten van Thorn Lighting worden permanent verder ontwikkeld. We behouden ons het recht voor om zonder verdere publicatie technische of vormelijke wijzigingen aan
onze producten aan te brengen.
© Thorn Lighting
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Areaflood Pro 2

Besteltip

Beschrijving

Areaflood Pro 2, Small

AFP2 S 241L.35-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 241.50-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 24L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 36L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 36L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 36L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 48L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 48L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 48L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 241.35-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 241.50-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 24L.70-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 36L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 36L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 36L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 48L.35-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 48L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 48L70-740 A4 CL1 GY

Areaflood Pro 2, Medium

AFP2 M 60L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 60L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 60L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 72L.35-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 72L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 72L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 96L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 96L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 96L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 96L85-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 60L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 60L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 60L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 72L.35-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 72L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 72L.70-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 96L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 96L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 96L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 96L85-740 A4 CL1 GY

Areaflood Pro 2, Large
AFP2 L 108L35-740 A4 CL2 GY

AFP2 L 108L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 108L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 120L35-740 A4 CL2 GY

ILCOS code Sokkel
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LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED

Gewicht (kg)

6,785
6,785
6,785
6,845
6,82
7,07
7,13
7,38
7,6
6,785
6,785
6,785
6,845
6,82
7,07
7,13
7,38
7,6

9,79
9,79
9,79
9,85
9,85
9,768
9,888
9,888
10,1
10,57
9,79
9,79
9,79
9,85
9,85
9,768
9,888
9,888
10,1
10,57

12,508
12,508
12,978
12,568

THORN

SAP code

96635869
96635870
96635871
96635872
96635873
96635874
96635875
96635876
96635877
96635899
96635900
96635901
96635902
96635903
96635904
96635905
96635906
96635907

96635878
96635879
96635880
96635881
96635882
96635883
96635884
96635885
96635886
96635887
96635908
96635909
96635910
96635911
96635912
96635913
96635914
96635915
96635916
96635917

96635888
96635889
96635890
96635891

De producten van Thorn Lighting worden permanent verder ontwikkeld. We behouden ons het recht voor om zonder verdere publicatie technische of vormelijke wijzigingen aan

onze producten aan te brengen.
© Thorn Lighting
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Areaflood Pro 2

Beschrijving

AFP2 L 120L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 120L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 144L.35-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 144L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 144L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 144L80-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 108L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 108L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 108L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 120L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 120L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 120L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 1441L.35-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 144L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 144L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 144L80-740 A4 CL1 GY

Areaflood Pro 2, Medium double
AFP2 2M 192L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 2M 192L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 2M 192L85-740 A4 CL1 GY
AFP2 2M 192L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 2M 192L50-740 A4 CL1 GY

Areaflood Pro 2, Large double
AFP2 2L 216L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 2L 288L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 2L 288L75-740 A4 CL1 GY
AFP2 2L 216L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 2L 288L50-740 A4 CL1 GY

Areaflood Pro 2, accessories
AFP MTP 76 MM R9006

AFP MTP 60MM R9006

AFP MTP 60MM GY

AFP MTP 76 MM GY

AFP2 BIRD DETERRENT SMALL
AFP2 BIRD DETERRENT MEDIUM
AFP2 AIMING DEVICE

AFP2 BIRD DETERRENT LARGE
AFP2 EXTERNAL LOUVERS SMALL
AFP2 EXTERNAL LOUVERS MEDIUM
AFP2 EXTERNAL LOUVERS LARGE

ILCOS code Sokkel

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED

Gewicht (kg)

12,81
13,28
13,4
13.4
13,476
13,9
12,508
12,508
12,978
12,568
12,81
13,28
13,4
13,4
13,476
13,9

23,78
23,48
24,45
23,356
23,056

28,74
29,1
29,222
28,104
28,464

1,6
1,66
1,77
1,71
1,38
1,87
0,392
2,08
1,238
1,348
1,648

THORN

SAP code

96635892
96635893
96635894
96635895
96635896
96635897
96635918
96635919
96635920
96635921
96635922
96635923
96635924
96635925
96635926
96635927

96635898
96635928
96635929
96636355
96636356

96635930
96635931
96635932
96636357
96636358

96274659
96274660
96631743
96631744
96636416
96636417
96636419
96636422
96636424
96636425
96636426

De producten van Thorn Lighting worden permanent verder ontwikkeld. We behouden ons het recht voor om zonder verdere publicatie technische of vormelijke wijzigingen aan

onze producten aan te brengen.
© Thorn Lighting



